 ООО «ИНОМАКС»
124460, г. Москва, г. Зеленоград, к. 1100, офис 11
Тел. +7 (495) 568-03-09
Email: info@inomaxtechnology.ru
Web: www.inomaxtechnology.ru
МУЛЬТИДРАЙВ
Приводные модули Inomax делают сборку шкафа простой и экономичной. Благодаря компактной и плотной конструкции шкафа, он позволяет сэкономить много
места в помещении и прост в обслуживании. Он имеет плоскую структуру, похожую на книжную полку, и оснащен колесной базой, которая может быть оборудована

Комплекты модулей рекуперативного привода.
AIM/ALM AC-DC AFE Комбинация модулей источника питания с обратной связью с низким уровнем гармоник, принудительное воздушное охлаждение, 380/690 В.
Ном. хар-ки Легкий режим Тяжелый режим
Ур-нь
шума
Расс.
тепла
Расход
воз-
духа
Наименование AIM + ALM =AFE
Pn кВт In A Imax A Ild A Pld кВт Ihd A Phd кВт дБ Ватт куб.м/ч
XXX-AIM / ALM
AFE=AIM+ALM
Типо размер (мм)
7.5 7 21 17 7.5 13 5.5 45 210 55 ACS880-U1F-017A-3+XXX
U1A
+
U1/M1
[Ш=100x2]
11 24 30 24 11 17 7.5 45 325 60 ACS880-U1G-025A-3+XXX
15 32 42 32 15 25 11 57 500 100 ACS880-U1H-032A-3+XXX
18.5 37 54 37 18.5 32 15 57 550 125 ACS880-U1J-038A-3+XXX
22 45 64 45 22 38 18.5 57 660 145 ACS880-U1K-045A-3+XXX
30 58 76 58 30 45 22 59 890 200 ACS880-U1N-061A-3+XXX
U2A+U1 [Ш=200+100] 37 71 104 71 37 61 30 59 1114 250 ACS880-U1P-072A-3+XXX
45 85 122 85 45 75 37 59 1140 290 ACS880-U1R-087A-3+XXX
55 115 148 110 55 91 45 59 1200 320 ACS880-U22-105A-3+XXX
U2A+U2
[Ш=200x2]
75 145 179 143 75 112 55 67 1440 340 ACS880-U23-145A-3+XXX
90 182 247 176 90 150 75 67 1940 400 ACS880-U24-169A-3+XXX
110 226 287 212 110 184 90 67 2200 550 ACS880-U36-206A-3+XXX U3A+U3
[Ш=300x2] 132 246 350 241 132 225 110 67 3300 650 ACS880-U37-246A-3+XXX
160 293 418 283 160 266 132 68 3850 680 ACS880-R80-293A-3+XXX Примечание: можно вы-
брать параллельные мо-
дули меньшего размера
R8A (Ш245хВ1400хГ600-
650)
+
R8 (Ш245хВ1000хГ600-
650)
200 363 498 355 200 293 160 68 4100 700 ACS880-R81-363A-3+XXX
250 487 545 450 250 387 200 68 4600 720 ACS880-R82-487A-3+XXX
280 546 628 526 280 480 250 68 5100 950 ACS880-R83-546A-3+XXX
315 624 718 615 315 546 280 68 5782 1100 ACS880-R84-624A-3+XXX
400 760 874 727 400 675 355 68 6252 1200 ACS880-R85-760A-3+XXX
Трехфазный вход Un= 660В(525-690В). Номинальное значение мощности действительно для напряжения 690В (45-132-630-4000 кВт)
160 174 274 165 160 142 132 58 3750 600 ACS880-U38-175A-6+XXX U3A+U3
315 330 480 320 315 295 280 68 6120 1100 ACS880-R83-325A-6+XXX
R8A+R8
400 430 655 420 400 415 355 72 7000 1350 ACS880-R85-420A-6+XXX
• Большая мощность модулей достигается за счет параллельного соединения
9
1.    По сравнению с приводами, в которых используются стандартные решения с диодным питанием (BLM), источник питания с обратной связью с интеллектуальным
выпрямителем AFE с чрезвычайно низким уровнем гармоник генерирует меньше гармоник. Компактная комбинация модулей AIM+ALM создает особенно низкий

Наименование
Доп.ист.
питания
DC=24В/
AC=220В/
В/Вт(A)
Типо размер (мм)
Pn кВт In A Imax A Ild A Pld кВт Ihd A
Phd
кВт
дБ Ватт куб.м/ч
1.5 3.3 4.1 3.1 1.5 2.4 0.75 45 50 25 ACS880-U1B-03A3-3+SMM 24В/45Вт
U1 (Ш100хВ400хГ320
2.2 5.6 6.8 5.3 2.2 4.0 1.5 45 76 30 ACS880-U1C-05A6-3+SMM 24В/45Вт
4.0 9.5 12 8.8 4.0 5.6 2.2 45 97 40 ACS880-U1D-09A8-3+SMM 24В/45Вт
5.5 12.9 16 12 5.5 9.4 4.0 45 172 50 ACS880-U1E-12A6-3+SMM 24В/45Вт
7.5 17 21 17 7.5 13 5.5 45 210 55 ACS880-U1F-017A-3+SMM 24В/45Вт
11 25 30 24 11 17 7.5 45 325 60 ACS880-U1G-025A-3+SMM 24В/45Вт
15 32 42 32 15 25 11 57 500 100 ACS880-U1H-032A-3+SMM 24В/45Вт
18.5 38 54 37 18.5 32 15 57 550 125 ACS880-U1J-038A-3+SMM 24В/45Вт
22 45 64 45 22 38 18.5 57 660 145 ACS880-U1K-045A-3+SMM 24В/45Вт
30 61 76 58 30 45 22 59 890 200 ACS880-U1N-061A-3+SMM 24В/55Вт
37 72 104 71 37 61 30 59 1114 250 ACS880-U1P-072A-3+SMM 24В/55Вт
45 87 122 85 45 75 37 59 1140 290 ACS880-U1R-087A-3+SMM 24В/55Вт
55 115 148 110 55 91 45 59 1200 320 ACS880-U22-105A-3+SMM 24В/65Вт
U2
(Ш200хВ400хГ320)
75 145 179 143 75 112 55 59 1440 340 ACS880-U23-145A-3+SMM 24В/65Вт
90 182 247 176 90 150 75 67 1940 400 ACS880-U24-169A-3+SMM 24В/65Вт
110 226 287 212 110 184 90 67 2200 550 ACS880-U36-206A-3+SMM 24В/75Вт
U3 (Ш200)
132 246 350 241 132 225 110 67 3300 650 ACS880-U37-246A-3+SMM 24В/75Вт
160 293 418 283 160 266 132 68 3850 680 ACS880-R72-293A-3+SMM 220В/1A
R7(Ш190хВ900хГ535) 200 363 498 355 200 293 160 68 4100 700 ACS880-R73-363A-3+SMM 220В/1A
250 487 545 450 250 387 200 68 4600 720 ACS880-R74-487A-3+SMM 220В/1A
280 546 628 526 280 480 250 68 5100 950 ACS880-R83-546A-3+SMM 220В/2A
R8
(Ш245хВ1000хГ600 -
650)
315 624 718 615 315 546 280 68 5782 1100 ACS880-R84-624A-3+SMM 220В/2A
400 760 874 727 355 568 315 68 6252 1200 ACS880-R85-760A-3+SMM 220В/2A
450 865 1080 865 450 675 355 68 7860 1350 ACS880-R86-865A-3+SMM 220В/2A
11
560 1050 1265 1000 560 874 450 68 8625 1580 ACS880-R87-950A-3+SMM 220В/2A
630 1140 1482 1072 630 915 500 68 9430 3000 ACS880-R92-1140A-3+SMM 220В/3A
R9
(Ш570хВ900хГ535)
710 1250 1630 1200 710 1070 560 68 10560 3400 ACS880-R93-1250A-3+SMM 220В/3A
800 1480 1930 1421 800 1170 630 72 14800 3800 ACS880-R94-1480A-3+SMM 220В/3A
1000 1760 2120 1690 900 1316 800 74 17500 4200 ACS880-R95-1760A-3+SMM 220В/3A
1200 2210 2880 2122 1200 1653 900 75 33700 5200 ACS880-3R86-2210A-3+PSMM+PCU+PL 3xR8
1400 2610 3140 2506 1400 1952 1000 76 35000 5200 ACS880-3R87-2610A-3+PSMM+PCU+PL 3xR8
1800 3450 4140 3312 1800 2581 1400 76 37000 6100 ACS880-4R87-3450A-3+PSMM+PCU+PL 4xR8
2400 4290 5150 4118 2000 3209 1800 77 46000 6200 ACS880-3R95-4290A-3+PSMM+PCU+PL 3xR9
2800 5130 6160 4925 2400 3837 2000 78 57000 7300 ACS880-4R95-5130A-3+PSMM+PCU+PL 4xR9
Трехфазный вход Un= 660В(525-690В) Номинальная мощность действительна при напряжении 690В (45-132-630-4000кВт)
45 49 71 47 45 42 37 59 1120 290 ACS880-U32-049A-6+SMM 24В/65Вт
U3
(Ш300хВ400хГ320)
55 61 104 58 55 49 45 59 1295 320 ACS880-U33-061A-6+SMM 24В/65Вт
75 84 124 80 75 61 55 59 1440 340 ACS880-U34-080A-6+SMM 24В/65Вт
90 98 168 93 90 84 75 67 1940 400 ACS880-U35-098A-6+SMM 24В/65Вт
110 119 198 113 110 98 90 67 2310 550 ACS880-U36-119A-6+SMM 24В/65Вт
132 142 220 135 132 119 110 67 3300 650 ACS880-U37-142A-6+SMM 24В/65Вт
160 174 274 165 160 142 132 68 3922 680 ACS880-R72-175A-6+SMM 220В/1A
R7
(Ш190хВ900хГ535)
200 210 384 200 200 174 160 68 4822 700 ACS880-R73-210A-6+SMM 220В/1A
250 271 411 257 250 210 200 68 6000 720 ACS880-R74-271A-6+SMM 220В/1A
280 300 450 290 280 265 250 68 5800 950 ACS880-R82-295A-6+SMM 220В/2A
R8
(Ш245хВ1000хГ600 -
650)
315 330 480 320 315 295 280 68 6120 1100 ACS880-R83-325A-6+SMM 220В/2A
355 370 520 360 355 325 315 68 6800 1200 ACS880-R84-360A-6+SMM 220В/2A
400 430 520 420 400 415 355 68 7000 1350 ACS880-R85-420A-6+SMM 220В/2A
450 470 655 455 450 455 400 72 7200 1300 ACS880-R86-450A-6+SMM 220В/2A
500 522 655 505 500 505 450 72 8500 1350 ACS880-R87-505A-6+SMM 220В/2A
560 590 800 570 560 515 500 2) 72 9500 1450 ACS880-R88-571A-6+SMM 220В/2A
800 800 1200 768 710 576 560 75 11500 1670 ACS880-R92-721A-6+SMM 220В/3A
R9
(Ш570хВ900хГ535)
1000 1030 1550 989 900 768 710 75 14200 1850 ACS880-R94-900A-6+SMM 220В/3A
1100 1170 1760 1123 1000 989 800 75 16500 1960 ACS880-R95-1160A-6+SMM 220В/3A
1400 1540 2310 1478 1400 1123 1100 76 19500 2150 ACS880-3R88-1540A-6+PSMM+PCU+PL 3xR8
1600 1740 2610 1670 1600 1478 1200 76 23400 2340 ACS880-3R88-1740A-6+PSMM+PCU+PL 3xR8
2000 2300 3450 2208 2000 1670 1600 77 32100 2870 ACS880-4R88-2300A-6+PSMM+PCU+PL 4xR8
12
2800 2860 4290 2746 2400 2208 2000 77 40800 3150 ACS880-3R95-2860A-6+PSMM+PCU+PL 3xR9
3200 3420 5130 3283 3200 2746 2400 77 48700 3850 ACS880-3R95-3420A-6+PSMM+PCU+PL 3xR9
4000 4100 6200 4000 4000 3283 3200 78 53600 4680 ACS880-4R95-4160A-6+PSMM+PCU+PL 4xR9
* Выберите в соответствии с номинальным и пиковым током нагрузки
Примечание:
Типичные параллельные структуры силового модуля